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Trójka na 13. miejscu w kraju w Pucharze Tymbarka - relacja z Finału
Ogólnopolskiego

We wtorek 3 czerwca nasi uczniowie wyruszyli do Chorzowa na Finał Ogólnopolski o Puchar
Tymbarka. Do Turnieju przystąpiło 16 najlepszych drużyn w Polsce, po jednej z każdego
województwa. Dzień później nasza drużyna przystąpiła do rywalizacji w grupie.

W pierwszym meczu udało się nam wygrać z drużyną z Szczecina 5:4, w kolejnym meczu przyszło
nam grać z późniejszym zwycięzcą turnieju, czyli szkołą z Wrocławia i tutaj niestety musieliśmy
oddać  wyższość  rywala  przegrywając  5:0.  Największe  emocje  pierwszego  dnia  czekały  nas  w
ostatnim meczu, gdzie zmierzyliśmy się z drużyną z Bydgoszczy. Wygrana z nimi zapewniłaby nam
awans  i  minimum 8.  miejsce  w  Polsce...  Niestety  mimo  licznych  akcji  i  chyba  jednego  z
najlepszych meczy naszych uczniów w tym turnieju, przegraliśmy 2:1 i zakończyliśmy grupę na 3.
miejscu bez awansu do fazy play off.

Nasza  drużyna  po  intensywny  dniu  w  ciężkich  warunkach  pogodowych  dzień  zakończyła  na
regeneracji w hotelowym basenie, aby jak najlepiej przygotować się do drugiego dnia finałów,
gdzie czekała nas walka o miejsce 9-16 w Polsce.

W pierwszym meczu zmierzyliśmy się ze szkołą z Kielc. Połowa skończyła się wynikiem 3:3 i każdy
mógł przychylić szalę zwycięstwa w swoją stronę, jednak to nasi przeciwnicy byli bardziej skuteczni i
ostatecznie wygrali 6:3. Kolejny mecz to starcie z województwem małopolskim i ten mecz mógłby
kandydować na miano meczu turnieju. Od naszego prowadzenia 3:0 do wyniku 3:5, a ostatecznie
rzutem na taśmę strzelamy bramkę na 5:5 i doprowadzamy do karnych, gdzie świetnie strzelamy i
kapitalnie bronimy, dzięki czemu wygrywamy i jesteśmy w meczu o 13. miejsce w Polsce. Nasz
ostatni rywal to dobrze nam znana z grupy szkoła z Szczecina i mimo ogromnej dominacji z naszej
strony wynik końcowy to 2:1 dla SP3 Ozimek.

W trakcie drugiego dnia nasi uczniowie mogli spotkać z kadrowiczami Polski aby zrobić sobie
zdjęcie czy odebrać autograf. Dodatkowo na koniec rozgrywek odebraliśmy puchar oraz medale
i zakończyliśmy udział na wysokim, 13. miejscu.

W  piątek  nasi  uczniowie  wcielili  się  w  rolę  kibiców  kibicując  finalistą  Pucharu  Tymbarka  na
Stadionie Śląskim. Po finałach spędziliśmy na pikniku PZPN gdzie na uczniów czekały różnego
rodzaju  konkurencję  piłkarskie.  Wieczorem  natomiast  wisienka  na  torcie  czyli  mecz  Polska
Mołdawia. Niesamowita atmosfera mnóstwo kibiców, świetny doping i oglądanie z bliska najlepszych
polskich piłkarzy.

Wyjazd dla chłopaków to na pewno ogromne przeżycie i wspomnienia na całe życie. Możliwość gry z
najlepszymi szkołami w Polsce , spotkanie z zawodowymi piłkarzami oraz poczucie atmosfery meczu
na  wspaniały  Stadionie  Śląskim to  na  pewno  były  niesamowity  chwile,  które  pozwolą  naszym
uczniom dalej się rozwijać.

Ogromne  podziękowania  dla  naszych  dzielnych  zawodników:  Szymon  Ozimek  (3a),  Miłosz
Pazowski (3a), Jakub Lewkowicz (3b), Maciej Madeła (3b), Leon Młotek (3b), Bartosz Janas
(3b), Daniil Bielkow (3c), Wojciech Zgutczyński (3c), Bartosz Knieć (2a), Valentin Bronder-
Rosa (2b) – jesteśmy z Was dumni!

Ogromne podziękowania  należą  się  Rodzicom,  którzy  w każdy  dzień  rozgrywek byli  z  nami  i
dopingowali nasz zespół.
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Podziękowania również dla Gminy Ozimek i  Pana Burmistrza Mirosława Wieszołka,  którzy
zapewnili nam dojazd do hotelu oraz bezpieczny powrót, a dodatkowo zakupili dla nas dresy
sportowe, dzięki czemu z dumą mogliśmy reprezentować barwy Ozimka na mistrzostwach.

Patrick Riemann
Mateusz Świerc

Z całego serca dziękujemy Panu Patrickowi Riemannowi oraz Panu Mateuszowi Świercowi –
opiekunom  naszej  drużyny,  którzy  przez  cały  wyjazd  towarzyszyli  uczniom  z  niegasnącym
zaangażowaniem i troską. To właśnie dzięki takim nauczycielom i trenerom młodzi sportowcy uczą
się, czym jest prawdziwa drużyna, jak przeżywać zwycięstwa i jak wyciągać lekcje z porażek. Ich
postawa, opanowanie i umiejętność motywowania uczniów były fundamentem całego wyjazdu. 
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